
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от гж w  го /6' № ffss
город Тимашевск

О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации муниципального образования Тимашевский район

На основании постановления администрации муниципального образова
ния Тимашевский район от 21 сентября 2016 года № 865 «О признании утра
тившим силу постановления администрации муниципального образования Ти
машевский район от 24 августа 2015 года № 876 «Об утверждении порядка 
предоставления малым формам хозяйствования в агропромышленном комплек
се субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, по
лученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным, в 
сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах, на террито
рии муниципального образования Тимашевский район», статьи 66  Устава му
ниципального образования Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу с 22 сентября 2016 года:
постановление администрации муниципального образования Тимашев

ский район от 17 сентября 2015 года№  966 «О внесении изменений в постанов
ление администрации муниципального образования Тимашевский район от 
24 августа 2015 года № 876 «Об утверждении порядка предоставления малым 
формам хозяйствования в агропромышленном комплексе субсидий на возме
щение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в россий
ских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных 
кредитных потребительских кооперативах, на территории муниципального об
разования Тимашевский район»;

постановление администрации муниципального образования Тимашев
ский район от 18 декабря 2015 года № 1226 «О внесении изменений в поста
новление администрации муниципального образования Тимашевский район от 
24 августа 2015 года № 876 «Об утверждении порядка предоставления малым 
формам хозяйствования в агропромышленном комплексе субсидий на возме
щение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в россий
ских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных 
кредитных потребительских кооперативах, на территории муниципального об
разования Тимашевский район».

2 . Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать данное 
постановление.

2

3. Отделу информационных технологий администрации муници
пального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановле
ние на сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Исполняющий обяза 
муниципального обр
Тимашевский район В.А.Добрывечер


